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АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСОРЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26»  декабря   2024 года                     № 108
О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие и укрепление 

материально-технической базы 

муниципального образования 
«Косоржанский сельсовет» Щигровского района
 Курской области на  2024-2026годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Администрация Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести  изменения в муниципальную программу «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования  «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на  2024-2026 годы», утвержденную постановлением №104 от 28.11.2023 года:
          1.1. В паспорт муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования « Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2024-2026 годах» столбец «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
 - общий объем средств бюджета муниципального образования для реализации Программы на 2024-2026 годы составляет  559,5  тыс.руб., в том числе:

                                 2024 год- 343,7 тыс.руб.

                                 2025 год –214,817 тыс. руб.

                                 2026 год – 1,00тыс. руб.

           1.2. Пункт 4. «Ресурсное обеспечение программы»  второй абзац следует читать:

«Общий объем средств бюджета муниципального образования ««Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области для реализации Программы в 2024-2026 годах составляет 559,5тыс.руб., в том числе:

                                  2024 год- 343,7тыс.руб.

                                 2025 год –214,817 тыс. руб.

                                 2026 год – 1,00 тыс. руб.

          1.3. Приложение №1 к муниципальной программе «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования ««Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2024-2026 годы» изложить в новой редакции.
         1.4. В приложение №2 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования ««Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2024-2026 годы» внести следующие изменения:

Сумму 300,00 тыс. руб. заменить на 559,5 тыс.руб. В столбце 2024 год сумму 298тыс.руб.заменить на 343,7 тыс.руб.,  в столбце 2025год сумму 1 тыс.руб.заменить на 214,817 тыс.руб.,  В столбце 2026 год сумму 1 тыс.руб. оставить без изменения.
         1.5. В приложение №3  паспорт подпрограммы " Материально-техническое обеспечение учреждений и формирование имиджа Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области на 2024-2026 годы"   внести следующие изменения:

   Строка - общий объем средств бюджета муниципального образования  для реализации Программы на 2024-2026 годы составляет 559,5 тыс.руб., в том числе:

                                 2024 год- 343,7 тыс.руб.

                                 2025 год –214,817 тыс. руб.

                                 2026 год – 1 тыс. руб.

          2.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Косоржанского сельсовета                                                  Захаров Г.Д.
                      Приложение №1
                                                                      к муниципальной программе

                                                             «Развитие и укрепление    

                                                                      материально-технической базы муниципального образования «Косоржанский сельсовет»
                                                                      Щигровского района Курской области

                                                                      на 2024-2026 годы»

Перечень

программных мероприятий муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2024-2026 годы»

	№
	Наименование

Программных мероприятий
	Сроки выпол

нения
	Направление расходов и источники финансирования
	Объемы финансирования, тыс.руб.

	
	
	
	
	Всего
	2024год
	2025 год
	2026год

	1
	Приобретение оргтехники, компьютеров и комплектующих к ним
	2024-2026 гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	193,3
	143,3
	-50
	-

	2 
	Обеспечение программным обеспечением учреждений Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области
	2024-2026 гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	-151,4
	-101,4
	-50
	-

	3
	Приобретение комплектующих к транспортному средству, обслуживание ,ГСМ
	2024-2026 гг
	
	120,8
	6,00
	114,8
	-

	4.
	Ремонт и содержание помещений Администрации Косоржанского сельсовета Щигровского района и казенных учреждений  


	2024-2026 гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	
	
	-
	-

	5.
	Проведение праздничных мероприятий на селе
	2024-2026 гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	-
	-
	-
	-

	6.
	Услуги связи, интернет
	2024-2026 гг
	Бюджет муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области
	94
	94
	0,0
	0


